

# Ejendomsselskabet BM ApS

Engvej 1 - 2, 7660 Bækmarksbro

CVR-nr. 24 21 90 97

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

---

Carsten Stendorf  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Ejendomsselskabet BM ApS<br>Engvej 1 - 2<br>7660 Bækmarksbro<br><br>CVR-nr.: 24 21 90 97<br>Stiftet: 10. juni 1999<br>Hjemsted: Lemvig<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>25. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>       | Carsten Stendorf, direktør   |
| <b>Revisor</b>         | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S  |
| <b>Modervirksomhed</b> | Stendorf Holding ApS   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 116 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 541 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 36,2 % af de samlede aktiver på 1.491 t.kr., hvilket er en stigning på 2,1 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

| <u>Note</u>                                 | <u>2023</u>    | <u>2022</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                    | <b>116.007</b> | <b>111.182</b> |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver   | -18.819        | -18.819        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>      | <b>97.188</b>  | <b>92.363</b>  |
| Andre finansielle indtægter                 | 330            | 0              |
| 2 Finansielle omkostninger                  | -44.960        | -47.867        |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>52.558</b>  | <b>44.496</b>  |
| Skat af årets resultat                      | -11.565        | -9.810         |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>40.993</b>  | <b>34.686</b>  |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Overføres til overført resultat             | 40.993         | 34.686         |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>40.993</b>  | <b>34.686</b>  |

**Balance 31. december**


---

| <b>Aktiver</b>           |   | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |   |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                         |                         |
| 3                        | Grunde og bygninger                         | <u>930.629</u>          | <u>949.448</u>          |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>930.629</u>          | <u>949.448</u>          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>930.629</u></b>   | <b><u>949.448</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 19.000                  | 0                       |
|                          | Udskudte skatteaktiver                      | <u>11.070</u>           | <u>11.400</u>           |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>30.070</u>           | <u>11.400</u>           |
|                          | Likvide beholdninger                        | <u>530.727</u>          | <u>503.772</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>560.797</u></b>   | <b><u>515.172</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>1.491.426</u></b> | <b><u>1.464.620</u></b> |



**Balance 31. december**


---

| <b>Passiver</b>                          |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført resultat                        | 415.599                 | 374.606                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>540.599</u></b>   | <b><u>499.606</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.000                  | 11.000                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 903.556                 | 915.521                 |
| Selskabsskat                             | 11.235                  | 9.460                   |
| Anden gæld                               | 25.036                  | 29.033                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>950.827</u>          | <u>965.014</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>950.827</u></b>   | <b><u>965.014</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>1.491.426</u></b> | <b><u>1.464.620</u></b> |

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

|                                  | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022       | 125.000                         | 339.920                      | 464.920        |
| Overført via resultatdisponering | 0                               | 34.686                       | 34.686         |
| Egenkapital 1. januar 2023       | 125.000                         | 374.606                      | 499.606        |
| Overført via resultatdisponering | 0                               | 40.993                       | 40.993         |
|                                  | <b>125.000</b>                  | <b>415.599</b>               | <b>540.599</b> |

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

|  | <u>2023</u>          | <u>2022</u>          |
|--|----------------------|----------------------|
| <b>2. Finansielle omkostninger</b>                 |                      |                      |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 44.960               | 45.483               |
| Andre finansielle omkostninger                     | 0                    | 2.384                |
|  | <u><b>44.960</b></u> | <u><b>47.867</b></u> |

|   | <u>31/12 2023</u>        | <u>31/12 2022</u>        |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>3. Grunde og bygninger</b>             |                          |                          |
| Kostpris 1. januar                        | <u>2.457.748</u>         | <u>2.457.748</u>         |
| <b>Kostpris 31. december</b>              | <u><b>2.457.748</b></u>  | <u><b>2.457.748</b></u>  |
| Afskrivninger 1. januar                   | -1.508.300               | -1.489.481               |
| Årets afskrivninger                       | <u>-18.819</u>           | <u>-18.819</u>           |
| <b>Afskrivninger 31. december</b>         | <u><b>-1.527.119</b></u> | <u><b>-1.508.300</b></u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> | <u><b>930.629</b></u>    | <u><b>949.448</b></u>    |

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stendorf Holding ApS, CVR-nr. 32 27 09 72, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
